
Jubileuszowa  odsłona  konkursu  Miss  Województwa
Świętokrzyskiego już 21 czerwca w WDK

Wojewódzki  Dom  Kultury  w  Kielcach  będzie  gospodarzem  wyjątkowego
wydarzenia. Już 21 czerwca 2026 roku o godzinie 17:30 w Sali Teatralnej WDK
odbędzie  się  jubileuszowa,  20.  edycja  Konkursu  Miss  Województwa
Świętokrzyskiego – jednego z najważniejszych i najbardziej prestiżowych wydarzeń
promujących młode, utalentowane mieszkanki regionu.

Tegoroczna gala będzie miała szczególny charakter. Jubileusz dwudziestolecia konkursu to
okazja do podsumowania bogatej historii przedsięwzięcia, które od lat cieszy się ogromnym
zainteresowaniem publiczności i  mediów. Organizatorem konkursu jest Zbigniew Lisowski,
który od dwóch dekad z pasją rozwija markę wydarzenia, wspierając rozwój oraz promocję
świętokrzyskich  finalistek.  Wieczór  pełen  emocji,  elegancji  i  artystycznych  wrażeń  po  raz
szesnasty poprowadzi  Conrado Moreno – znany prezenter telewizyjny,  od lat  związany z
konkursem.

Nieodłącznym  elementem  finału  będzie  oprawa  muzyczna.  Przed  publicznością  wystąpi
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Angelika  Kossakowska  –  finalistka  konkursu  Miss  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz
laureatka  licznych  konkursów  i  festiwali  wokalnych.  Za  stronę  artystyczną  i  choreografię
wydarzenia odpowiada Hubert Stachura – dyrektor artystyczny gali oraz właściciel Mimesis
Centrum Kultury i Aktywności Scenicznej w Kielcach. Na scenie zaprezentują się tancerki i
tancerze  Mimesis,  którzy  przygotowali  specjalne  widowisko  taneczne  podkreślające
wyjątkowy  charakter  jubileuszowej  edycji.

Tegoroczny  finał  zapisze  się  w  historii  konkursu  również  dzięki  rekordowo licznemu jury.  W
jego  skład  wejdzie  około  45  osób,  wśród  których  znajdą  się  laureatki  i  finalistki  Miss
Województwa  Świętokrzyskiego  z  lat  2007-2025,  przedstawiciele  biznesu  oraz  partnerzy
wydarzenia.  W  gronie  jurorów  nie  zabraknie  również  uznanych  osobowości  ze  świata
konkursów piękności,  w tym Weroniki Nowak – Miss Supertalent of the World 2022 oraz
Andrzeja Cichockiego, prezesa konkursów Queen of Poland i Foto Models Poland.

Publiczność  będzie  mogła  podziwiać  finalistki  podczas  kilku  pokazów.  Kandydatki
zaprezentują się m.in. w kolekcjach przygotowanych przez Angelikę Witek i markę Avand,
Annę  Bętkowską  oraz  markę  mody  ślubnej  Sophia.  Tradycyjnie  nie  zabraknie  również
prezentacji w kreacjach wieczorowych oraz kostiumach kąpielowych.

Jubileuszowa  gala  Miss  Województwa  Świętokrzyskiego  2026  będzie  świętem  piękna,
elegancji, talentu i kobiecej siły. Organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców regionu
do wspólnego przeżywania tego wyjątkowego wydarzenia w murach Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach.

 


